СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2022г.                                                                                            №146

                                                                                                                         Экз.№__

О признании  утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов  муниципального образования

Базарносызганского городского поселения

 В целях приведения  в соответствии  с действующим

законодательством  Российской Федерации  нормативных актов  Совета

депутатов муниципального образования Базарносызганского городского

поселения, Совет депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения р е ш и л:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  09 июля 2008 г. № 27 «Об

утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования

Базарносызганского городского поселения»

1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  21 октября 2008 г. № 43 «Об

утверждении Положения о пенсионном обеспечении граждан, проходивших

муниципальную службу в муниципальном образовании Базарносызганского

городского поселения МО «Базарносызганкский район» Ульяновской

области»

1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  29 января 2009 г. № 03 «Об

утверждении муниципальной целевой программы «Поэтапного перехода до

2012 года на отпуск коммунальных ресурсов по приборам учета в

муниципальном образовании Базарносызганского городского поселения»

1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  17 марта 2009 г. № 08 «О

порядке составления, утверждения  исполнения смет доходов и расходов

населенных пунктов не являющихся муниципальными образованиями,

входящих в состав муниципального образования Базарносызганского

городского поселения»

1.5. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  22 июня 2009 г. № 37 «Об

утверждении соглашения о передаче отдельных полномочий по решению

вопросов местного значения между администрацией муниципального

образования Базарносызганского городского поселения и  администрацией

муниципального образования «Базарносызганский район»

1.6. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  27 октября 2009 г. № 3 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение

должности Главы администрации муниципального образования

Базарносызганского городского поселения Базарносызганского района

Ульяновской области»

1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  27 октября 2009 г. № 7 «О

структуре администрации муниципального образования Базарносызганского

городского поселения»

1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  29 января 2010 г. № 25 «Об

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Базарносызганского городского поселения»

1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  11 февраля 2010  г. № 26 «Об

утверждении муниципальной целевой программы «Предоставление

малообеспеченным и социально не защищенным гражданам мер поддержки

на перевод отопления квартир на индивидуальное газовое отопление в

муниципальном образовании Базарносызганском городском поселении»»

1.10. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  29 марта 2010г. № 32 «Об

утверждении процедуры проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

органов местного самоуправления муниципального образования

Базарносызганского городского поселения»

1.11. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  30 апреля 2010 г. № 35 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Базарносызганского городского поселения

Базарносызганского района Ульяновской области»

1.12. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  30 сентября 2010 г. № 54 «Об

утверждении Правил сбора и транспортировки твердых бытовых отходов на

территории муниципального образования Базарносызганского городского

поселения»

1.13. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  30 сентября 2010 г. № 53 «О

внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов «Об

утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории

муниципального образования Базарносызганского городского поселения»»

1.14. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  10 ноября 2010 г. № 59 «Об

утверждении Порядка осуществления Советом депутатов муниципального

образования Базарносызганского городского поселения по контролю

исполнения органами местного самоуправления и должностными лицами

местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного

значения»

1.15. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  15 ноября 2010 г. № 63 «О

внесении изменений в Положение о комитете по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального

образования Базарносызганского городского поселения Базарносызганского

района Ульяновской области»

1.16. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  15 декабря 2010 г. № 68 «Об

утверждении Положения об оказании материальной помощи муниципальным

служащим органов местного самоуправления  муниципального образования

Базарносызганского городского поселения»

1.17. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  15 декабря 2010 г. № 70 «О

регулировании некоторых вопросов в связи с совершенствованием правового

положения муниципальных учреждений муниципального образования

Базарносызганского городского поселения в переходный период»

1.18. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  15 декабря 2010 г. № 81 «Об

утверждении Положения об оказании материальной помощи служащим, не

отнесенным к категории должностей муниципальной службы и служащим,

обеспечивающим техническое обслуживание органов местного

самоуправления муниципального образования Базарносызганского

городского поселения»

1.19. Решение Совета депутатов муниципального образования

Базарносызганского городского поселения от  15 декабря 2010 г. № 69 «О

внесении изменений в Решение Совета депутатов от 11.02.2010 года №26»

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Базарносызганского городского поселения                                       В.А.Мишин